
 

  LAB-NYTT 2023:2 

Information från Regional Laboratoriemedicin  

Mikrobiologen – ny remiss 

Mikrobiologen har ny pappersremiss för 2023. Ett nytt fält på nedre delen av remissen – för 

patientprover, där SARS-CoV-2, Influensa A, B och RSV analyseras. Är provet akut får man skriva 

AKUT i anamnesrutan. Önskar man akut RSV fyller man även i den nedre rutan och skriver AKUT i 

anamnesen. 

Kassera alla gamla remisser och skriv ut nya.  

 

Erika Hallman 

Leg. Biomedicinsk analytiker 

Laboratorium för klinisk mikrobiologi, Borås 

NSE – Ny analys i Borås 2023-02-23 

Analysen S-NSE (Neuronspecifikt enolas) införs på laboratoriet i Borås, vilket innebär att prover inte 

längre kommer att skickas till Sahlgrenska Universitetssjukhuset. Analysen kan beställas akut och 

besvaras dygnet runt. En uppgradering av metoden på SU genomfördes 2023-02-08, vilket medför 5-

15% lägre resultat än med tidigare metod. Samma uppgraderade metod används i Borås. 

NSE används för behandlings- och förloppskontroll av framför allt patienter med neuroendokrina 

tumörer och småcellig lungcancer. NSE används även som en biomarkör vid bedömning av 

neurologisk prognos hos patienter efter ett hjärtstopp. 

 

Karin Lundberg 

Kemist 

Regional Laboratoriemedicin – Klinisk kemi 

Göran Oleröd 

Överläkare 

Regional Laboratoriemedicin – Klinisk kemi 



Analyser som utförs på annat lab 

Analyser som utförs på annat laboratorie i VGR men som beställs och besvaras i Melior.  

Läs i Analyslistan vad som gäller för provtagning 

 

Analyser som utförs på annat lab 

Analyser som utförs på annat laboratorie i VGR men som beställs i Melior och besvaras på papper.  

Läs i analyslistan vad som gäller för provtagning.  

 

Anneli Sedig 

Systemförvaltare 

Laboratorium för Klinisk kemi Borås 

 



Ny beställarkod för Fria Lätta Kedjor 

I samband med införande av ny metod för Fria Lätta kedjor har analysen fått en ny kod vid 

beställning. Analysen som tidigare beställdes med koden FLC beställs nu med koden FLCBS.  

 

Annika Falk 

Leg. Biomedicins analytiker 

Laboratorium för Klinisk kemi Borås 

Vid frågor kontakta: 

  

Klinisk kemi Borås: 033-6161864, val 1 

Klinisk Mikrobiologi Borås: 033-6161883 

Transfusionsmedicin Borås: 033-6161889 

Klinisk patologi Borås: 033-6161895 

Klinisk cytologi Borås: 033-6162378 

Klinisk kemi och transfusionsmedicin Alingsås: 0322-226320 

Klinisk kemi och transfusionsmedicin Skene: 0320-779245 

Har du synpunkter på Lab-nytt?  
Kontakta:  

Cecilia Haag, administratör, Regional Laboratoriemedicin cecilia.haag@vgregion.se 

mailto:cecilia.haag@vgregion.se
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